—
Kytkinvaroke
3-nap. 63A 690V AC-22A, DIN 000.
Sisältää akselin ja vääntimen.
Tyyppi: OS63GD12P
Snro: 3660331
GTIN: 6417019476520
Tekniset tiedot
Yleistä tietoa
Tuotetunnus: 1SCA115227R1001
Pakkaus
Paketti: 1/1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Käyttö pääkytkimenä: Kyllä
Käyttö turvakytkimenä: Kyllä
Maksimi nimellinen käyttöjännite Ue AC: 1000 V
Mitoitettu jatkuva virta Iu: 63 A
Mitoitusteho AC-23, 400 V: 55 kW
Ehdollinen nimellisoikosulkuvirta Iq: 80 kA
Terminen mitoituskestovirta Icw: 2.5 kA
Sopii sulakkeille: NH000
Napojen lukumäärä: 3
Päävirtapiirin liitäntätapa: ruuviliitäntä
Kaapeliläpivienti: muu
Tuotekortti
3-nap. 63A 690V AC-22A, DIN 000. Sisältää akselin ja vääntimen.
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Sisältää liittimet: Kyllä
Sopii lattia-asennukseen: Ei
Sopii etulevyasennukseen: Ei
Sopii virtakiskoasennukseen: Kyllä
Ohjauselementin tyyppi: pitkä kiertokahva
Ohjauselementin sijainti: etupuolella
Moottoriohjain valittavissa: Ei
Sisäänrakennettu moottoriohjain: Ei
Toiminta kuin hätä-seis -asennuksella: Ei
Tuotekortti
3-nap. 63A 690V AC-22A, DIN 000. Sisältää akselin ja vääntimen.
—
© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Kytkinvaroke
	3-nap. 63A 690V AC-22A, DIN 000. Sisältää akselin ja vääntimen.